令和 7 年 5 月吉日

保護者の皆様

ふじみ野市立亀久保小学校

PTA 会長 大塚 健史

PTA 会費集金のお知らせ

新緑の季節、保護者の皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より PTA 活動にご理解、ご協力を頂きまして誠にありがとうございます。

今年度の PTA 会費を以下の通り集金させて頂きます。

集金日 ６月７日（土）ふじみんサタデー

時間 午前９時～午前１１時

場所

プレハブ校舎

学習室／亀１、亀２、亀 3

コミュニテイールーム／亀４、亀５

金額 １世帯あたり 2,000 円

注意事項

・６月５日に集金袋を配布いたします。

・保護者の方が直接お持ちください。

・封筒オモテ面に「保護者名」「上のお子さんの学年・クラス・名前」

を記入し、何地区かに○をつけ、班も記入してください。

・釣銭の無いようお願い致します。

(金額を確認後、納入時の封筒に領収印を押し、返却いたします。)

・お休みで封筒をお持ちでない方は、どんな封筒でも構いませんが、

上記必要事項のご記入をお願いします。

・当日やむを得ず納入できない方は、ご近所の方・お知り合いの方に

お願いして頂き、6 月 7 日の集金にご協力をお願い致します。

納入いただきました PTA 会費は、子どもたちの進級祝い及び卒業祝い、PTA イベントの運

営費用、埼玉県安全互助会会費、地区活動費、委員会活動費、その他本校の子どもたちのた

めに大切に、有意義に活用させて頂きます。

PTA 会費納入につきまして、何卒ご協力をお願い申し上げます。